Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 8:30.124 +7:59.618 7:00:27.640
(2) TEAM DOMITILLA 66 38.874 +8.368 7:01:06.514
1 44.515 +14.009 21:20:57.509 67 18:51.590  +18:21.084 7:19:58.104
2 36.284 +5.778 21:21:33.793 68 32.966 +2.460 7:20:31.070
3 18:43.734  +18:13.228 21:40:17.527 69 19:02.225  +18:31.719 7:39:33.295
4 34.034 +3.528 21:40:51.561 70 33.295 +2.789 7:40:06.590
5 18:53.903 +18:23.397 21:59:45.464 71 18:40.720 +18:10.214 7:58:47.310
6 34.813 +4.307 22:00:20.277 72 32.496 +1.990 7:59:19.806
7 20:16.773 +19:46.267 22:20:37.050 73 18:43.771 +18:13.265 8:18:03.577
8 33.298 +2.792 22:21:10.348 74 32.756 +2.250 8:18:36.333
9 19:11.784 +18:41.278 22:40:22.132 75 18:40.656 +18:10.150 8:37:16.989
10 32.722 +2.216 22:40:54.854 76 33.176 +2.670 8:37:50.165
1 19:19.054  +18:48.548 23:00:13.908 ” 18:28.136  +17:57.630 8:56:18.301
12 32.568 +2.062 23:00:46.476 78 32.281 +1.775 8:56:50.582
13 18:40.552  +18:10.046 23:19:27.028 79 6:30.707 +6:00.201 9:03:21.289
14 1:01.738 +31.232 23:20:28.766
15 36.423 +5.917 23:21:05.189
16 18:52.490  +18:21.984 23:39:57.679
17 33.453 +2.947 23:40:31.132
18 18:52.716  +18:22.210 23:59:23.848
19 33.905 +3.399 23:59:57.753
20 18:54.156  +18:23.650 18:51.909
21 33.297 +2.791 19:25.206
22 17:10131  +16:39.625 36:35.337
23 30.506 37:05.843
24 19:03.754  +18:33.248 56:09.597
25 33.540 +3.034 56:43.137
26 18:49.961  +18:19.455 1:15:33.098
27 43.371 +12.865 1:16:16.469
28 35.830 +5.324 1:16:52.299
29 18:59.640  +18:29.134 1:35:51.939
30 33.046 +2.540 1:36:24.985
31 19:46.457  +19:15.951 1:56:11.442
32 31.195 +0.689 1:56:42.637
33 18:46.773  +18:16.267 2:15:29.410
34 33.378 +2.872 2:16:02.788
35 18:46.884  +18:16.378 2:34:49.672
36 34.411 +3.905 2:35:24.083
37 19:09.051  +18:38.545 2:54:33.134
38 32.020 +1.514 2:55:05.154
39 19:11.729  +18:41.223 3:14:16.883
40 1:03.445 +32.939 3:15:20.328
41 36.912 +6.406 3:15:57.240
42 18:46.602  +18:16.096 3:34:43.842
43 34.430 +3.924 3:35:18.272
44 19:09.244  +18:38.738 3:54:27.516
45 30.877 +0.371 3:54:58.393
46 18:46.551  +18:16.045 4:13:44.944
47 32.818 +2.312 4:14:17.762
48 18:40.633  +18:10.127 4:32:58.395
49 33.460 +2.954 4:33:31.855
50 19:03.726  +18:33.220 4:52:35.581
51 32.057 +1.551 4:53:07.638
52 18:53.331  +18:22.825 5:12:00.969
53 45.722 +15.216 5:12:46.691
54 39.101 +8.595 5:13:25.792
55 19:13.165  +18:42.659 5:32:38.957
56 33.114 +2.608 5:33:12.071
57 19:05.095  +18:34.589 5:52:17.166
58 35.252 +4.746 5:52:52.418
59 18:50.478  +18:19.972 6:11:42.896
60 33.581 +3.075 6:12:16.477
61 18:56.174  +18:25.668 6:31:12.651
62 31.643 +1.137 6:31:44.294
63 19:40.676  +19:10.170 6:51:24.970
64 32.546 +2.040 6:51:57.516
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